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Zweckverband Telefon Fax Verbandsvorsitzender Funktion Anschrift E-Mail  

Abwasserzweckverband 
Bad Schandau  

035022 
43375  

035022 
43375  

Kunack, Thomas  Bürgermeister  
01814. Bad Schandau,  
Dresdner Straße 3  

info@azv-badschandau.de  

Abwasserzweckverband 
Königstein  

035021 
99750  

035021 
99733  

Kummer, Tobias  Bürgermeister  
01824. Königstein, 
Goethestraße 7  

info@azv-koenigstein.de  

Abwasserzweckverband 
Liebstadt  

035023 
69996  

035023 
69995  

Schietzold, Ronny  Bürgermeister 
01819. Bahretal, 
Gersdorf Nr. 31  

azv-liebstadt@bahretal.de  

Abwasserzweckverband 
Sebnitz  

035971  
84101 

035971 
53053  

Kretzschmar, Ronald Oberbürgermeister 
01855. Sebnitz, 
Kirchstraße 5  

info@azv-sebnitz.de  

Abwasserzweckverband 
Wehlen-Naundorf  

035024 
70413 

035024 
70434  

Mathe, Thomas  Bürgermeister  
01829 Stadt Wehlen 
Markt 5 

info@azv-wehlen-naundorf.de  

Trinkwasserzweckverband 
"Bastei"  

03501 
461080  

03501 
470789 

Großmann, Silke  Bürgermeisterin  
01847. Lohmen, 
Basteistraße 79  

info@tzv-bastei.de  

Trinkwasserzweckverband 
Taubenbach  

035022 
43375 

035022 
43375 

Kunack, Thomas  Bürgermeister  
01814. Bad Schandau,  
Dresdner Straße 3  

info@twzv-taubenbach.de  

Wasser- und 
Abwasserzweckverband 
"Mittlere Wesenitz"  

035973  
2800  

035973 
28025  

Hirdina, Maik  Bürgermeister  
01833. Stolpen,  
Markt 1  

goebel@wazv-mittlere-wesenitz.de  

Zweckverband 
Gewerbepark "Sächsische 
Schweiz"  

035021 
99750 

035021 
99733 

Kummer, Tobias  Bürgermeister 
01824. Königstein, 
Goethestraße 7   

zvgewerbepark.leupoldishain@stadt-koenigstein.de  

Zweckverband 
Wasserversorgung 
Pirna/Sebnitz  

035971 
80600 

035971 
806099 

Dr. Müller, Ralf Bürgermeister  
Geschäftsstelle 
01855. Sebnitz 
Markt 11 

info@zvwvps.de 

Abwasserzweckverband 
"Oelsabachtal"  

0351  
646360  

0351 
6463613 

Paul, Thomas  Bürgermeister  
01734. Rabenau, 
Bahnhofstraße 34  

info@azv-rabenau.de  

TWZ "Weißeritzgruppe" 
und Wasserversorgung 
Weißeritzgruppe GmbH  

0351  
648040  

0351  
6491413  

Rumberg, Uwe  Oberbürgermeister 
01705. Freital,  
Dresdner Straße 301  

info@wvwgmbh.de 

Zweckverband  
„IndustriePark Oberelbe“ 
 

03501 
56890  

03501 
568999 

Opitz, Jürgen  Bürgermeister 
01796. Pirna,  
Breite Straße 4 
 

info@sep-pirna.de 

 


